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Druga część sesji szkoleniowej EFHR pt. "Wdrażanie prawa
międzynarodowego"

Europejska Fundacja Praw Człowieka, 3 grudnia 2015, 15:12

26 listopada 2015 r. Europejska Fundacja Praw
Człowieka (EFHR) zorganizowała drugą część
darmowej sesji szkoleniowej dotyczącej praw
człowieka oraz postępowania sądowego w
zakresie prawa międzynarodowego.
Sześciogodzinne szkolenie w siedzibie EFHR
poprowadził światowej sławy ekspert prawa
międzynarodowego, dr Fernand de Varennes,
który w roku 1996 uzyskał tytuł doktora na
Uniwersytecie w Masstricht w Holandii, a od lipca
bieżącego roku jest dziekanem Wydziału Prawa
na Uniwersytecie Moncton w Kanadzie.

Szkolenie zorganizowane było dla wszystkich zainteresowanych tematyką praw człowieka oraz prawa
międzynarodowego. EFHR zaprosił do udziału zwłaszcza osoby na co dzień pracujące z prawem - prawników,
adwokatów, prokuratorów, sędziów, pracowników NGO oraz studentów. 

Pierwsza część sesji szkoleniowej pt. "Wdrażanie prawa międzynarodowego" odbyła się 21 października 2015
r. W obu szkoleniach wzięło udział łącznie około 150 osób.

Głównymi tematami, poruszonymi podczas drugiej części sesji szkoleniowej były, m.in. historia i specyfika
prawa międzynarodowego w zakresie praw człowieka, związek pomiędzy międzynarodowymi prawami
człowieka a prawem krajowym oraz różne sposoby postępowania sądowego dotyczącego międzynarodowych
praw człowieka.

EFHR pragnie serdecznie podziękować wybitnym, ekspertom, prowadzącym sesję szkoleniową: profesorowi
Ireneuszowi Cezaremu Kamińskiemu oraz dr Fernandowi de Varennes, którzy zagwarantowali wysoki poziom
merytoryczny wydarzenia.

Wszystkich zainteresowanych udziałem w szkoleniach organizowanych przez EFHR, zapraszamy do
odwiedzania naszej strony internetowej, na której znaleźć można aktualności o nadchodzących wydarzeniach
oraz informacje o rejestracji: www.efhr.eu.

EFHR do tej pory zorganizowało wiele szkoleń, prowadzonych przez wysokiej klasy specjalistów w dziedzinie
prawa międzynarodowego. Informacje o ubiegłych wydarzeniach znaleźć można tutaj.

Jesteśmy otwarci na propozycje współpracy w zakresie organizacji wydarzeń edukacyjnych na uczelniach, w
szkołach i innych instytucjach. Jeżeli są Państwo zainteresowani przeprowadzeniem przez EFHR szkolenia lub
wykładu w Państwa miejscu pracy bądź nauki, serdecznie zapraszamy do kontaktu.
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